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OATH OR AFFIRMATION

I, Robert Rabinowitz , swear (or affirm) that, to the best of
my knowledge and belief the accompanying financial statement and supporting schedules pertaining to the firm of

' Wolf A.Popper, Inc. , as of
June 30, 2017 , are true and correct, I further swear (or affirm)

that neither company nor any partner, proprietor, principal officer or director has any proprietary interest in any account classified
solely as that of a customer, except asfollows:

Si u

0 UCORISNw York Title

NO.01U5009205

This report ** contains (check applicable boxe Qualified a KingsCounty 2019

X (a) Facing Page
X (b) Statement of Financial Condition
X (c) Statement of Income (Loss)
X (d) Statement of Changes in Financial Condition
X (e) Statement of Changes in Stockholders' Equity or Partners' or Sole Proprietors' Capital

_ (f) Statement of Changes in Liabilities Subordinated to the Claims of Creditors
X (g) Computation of Net Capital(including reconciliation of X-17A-5 Part il filing with this Rule 17a-5(d) report. if applicable)

(h) Computation for Determination of Reserve Requirements Pursuant to Rule 15c3-3

(i) Information relating to the Possession of Control Requirements Under Rule 15c3-3 (Exemption Report)
(j) A Reconciliation, including appropriate explanation of the Computation of Net Capital Under Rule 15c3-3 and the

Computation for determination of the Reserve Requirements Under Exhibit A of rule 15c3-3.
(k) A Reconciliation between the audited and the unaudited Statements of Financial Condition with respectto the

methods of consolidation.
(l) An Oath or Affirmation

(m) A copy of the SIPC Supplemental Report.
(n) A report describing any material inadequacies found to exist or found to have existed since the date of the previous audit.

**For conditions of confidential treatment of certain portions of this filing, see Section 240.17a-5(e)(3).
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Leigh J.Kremer, CPA
Certified Public Accountant

Member NJCPA, AICPA, PCAOB

Phone (732)222-4422 27 Beach Road, Suite CO-5B
Fax (732) 222-4322 Monmouth Beach, NJ 07750

LKremerCPA.com LeighKremer@verizon.net

Independent Auditor's Report

Robert Rabinowitz, President

Wolf A. Popper, Inc.

We have audited the accompanying statement of financial condition of Wolf A. Popper,
Inc., as of June 30,2017 and the related statements of operations, changes in shareholder

equity, net capital computation, and cash flows for the year then ended. These financial
statementsare the responsibility of Wolf A. Popper,Inc.'s management. Our
responsibility is to express an opinion on these financial statements based on our audit.

We conducted our audit in accordance with the standardsof the Public Company
Accounting Oversight Board (United States).Those standards require that we plan and
perform the audit to obtain reasonable assurance about whether the financial statements

presented are free of material misstatement. An audit includes examining, on a test basis,
evidence supporting the amounts and disclosures in the financial statements. An audit
also includes assessingthe accounting principles usedand significant estimates made by
management, as well as evaluating the overall financial statement presentation. We
believe that our audit provides a reasonable basis for our opinion.

In our opinion, the financial statements referred to above present fairly, in all material
respects, the financial condition of Wolf A. Popper, Inc. as of June 30, 2017 and the

results of operations, changes in shareholder equity, net capital computation, and cash
flows for the year then ended in conformity with accounting principles generally accepted
in the United States.

The accompanying supplemental information including Schedule I - Computation of Net
Capital Under Rule15c3-1 of the Securities and Exchange Commission, Schedule II -

Reconciliation of Computation of Net Capital Pursuant to Rule 1503-1, and Schedule III -

Exemptive Provision under SEC Rule 15c3-3 have been subjected to audit procedures
performed in conjunction with the audits of the Company's financial statements. The
supplemental information is the responsibility of Company's management. Our audit



procedures included determining whether the supplemental information reconciles to the

financial statements or the underlying accounting and other records, as applicable, and
performing procedures to test the completeness and accuracy of the information presented

in the supplemental information. In forming our opinion on the supplemental information,
we evaluated whether the supplemental information, including its form and content, is
presented in conformity with 17 C.F.R.section 240.17a-5. In our opinion, the

supplemental information is fairly stated, in all material respects, in relation to the
financial statements as a whole.

Leigh J.Kremer, CPA
Monmouth Beach, New Jersey
August 28, 2017
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Wolf A.Popper Inc.
Statement of Financial Condition

As of June 30,2017

ASSETS

Current assets:

Cash $58,607
Prepaid expenses $210

Total Current Assets $58,817

Total Assets $58,817

LIABILITIES & SHAREHOLDER EQUITY

Current liabilities:

Accountspayable & accrued expenses $3,846
Total Current Liabilities $3,846

Shareholder Equity:
Common stock $20,000
Additional paid in capital 17,500
Retained earnings 17,471

Total Shareholder Equity 54,971

Total Liabilities & Shareholder Equity $58,817

Please see the notes to the financial statements.

3



Wolf A.Popper Inc.
Statement of Operations

For the Year Ended June 30,2017

Commission revenues, 12B-1 fees $37,583
Commission & execution expenses (26,119)

Net commission margin $11,464

General and administrative expenses:
General administration $21,458

Totalgeneral andadministrativeexpenses 21,458

Loss from operations ($9,994)

Other income:
Interest income 30

Net loss before incometax provision ($9,964)

Provision for income taxes (121)

Net loss ($10,085)

Please see the notes to the financial statements.
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Wolf A.Popper Inc.
Statement of Cash Flows

For the Year Ended June 30,2017

Operating activities:

Net loss ($10,085)
Changesin otheroperating assets and liabilities:

Prepaid expenses 46
Accounts payable & accrued expenses (35)

Net cash used by operations ($10,074)

Net decrease in cash during the fiscal year ($10,074)

Cash at June30, 2016 68,681

Cash at June 30, 2017 $58,607

Supplementaldisclosuresof cashflow information:
Interest paid during the fiscal year $0
income taxes paid during the fiscal year: $156

Please see the notes to the financial statements.
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Wolf A.Popper Inc.
Statement of Changes in Shareholder Equity

For the Year Ended June 30,2017

Common Additional Retained

Stock Paid in Capital Earnings Total

Balance at June 30, 2016 $20,000 $17,500 $27,556 $65,056

Net loss (10,085) (10,085)

Balance at June 30, 2017 $20,000 $17,500 $17,471 $54,971

Please see the notes to the financial statements.
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Wolf A.Popper Inc.
Notes to the Financial Statements

For the Year Ended June 30,2017

1.Organization

Wolf A. Popper Inc. (the Company) is a privately held New York state corporation
formed for the purpose of conducting business as a securities broker dealer (BD). As s a
BD, the Company is registered with the Financial Industry Regulatory Authority (FINRA)
to market investments in registered securities.

The Company conducts a general securities business by introducing transactions of its
clients on a fully disclosed basis to a clearing member/broker dealer. The Company
receives a commission based upon the amount of transactions introduced.

2. Summary of Significant Accounting Policies

UseofEstimates- The preparation of the financial statements in conformity with
generally accepted accounting principles requires management to make reasonable

estimates and assumptions that affect the reported amounts of the assets and liabilities
and disclosure of contingent assetsand liabilities and the reported amounts of revenues

and expensesat the date of the financial statements and for the period they include.
Actual results may differ from these estimates.

Commission Revenues- Commission revenues and related fees are recorded when they
become due and the Company is reasonably assured of their collection.

Cash- For the purpose of calculating changes in cash flows, cash includes all cash
balances and highly liquid short-term investments with original maturity date of three
months or less.

Income taxes- The Company accounts for income taxes in accordance with generally
accepted accounting principles which require an asset and liability approach to financial
accounting and reporting for income taxes. Deferred income tax assetsand liabilities are
computed annually for differences between financial statement and income tax basesof
assets and liabilities that will result in taxable income or deductible expenses in the future

basedon enacted tax laws and rates applicable to the periods in which the differences are

expected to affect taxable income. Valuation allowances are established when necessary
to reduce deferred tax assetsand liabilities to the amount expected to be realized. Income
tax expense is the tax payable or refundable for the period adjusted for the change during
the period in deferred tax assets and liabilities.
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The Company follows the accounting requirements associated with uncertainty in income
taxes using the provisions of Financial Accounting Standards Board (FASB) ASC 740,
Income Taxes.Using that guidance, tax positions initially need to be recognized in the

financial statements when it is more likely than not the positions will be sustained upon
examination by the tax authorities. It also provides guidance for de-recognition,
classification, interest and penalties, accounting in interim periods, disclosure and
transition. As of June 30, 2017, the Company has no uncertain tax positions that qualify
for either recognition or disclosure in the financial statements. All tax returns from fiscal
years 2013 to 2016 are subject to IRS audit.

3.Fair Value of Financial Instruments

Fair Value Measurements under generally accepted accounting principles clarifies the
principle that fair value should be based on the assumptions market participants would

use when pricing an assetor liability and establishes a fair value hierarchy that prioritizes
the information used to develop those assumptions. Under the standard, fair value
measurements are separately disclosed by level within the fair value hierarchy as
follows.

Level 1 - Quoted prices in active markets for identical assetsor liabilities.

Level 2 - Observable inputs other than Level 1 prices such as quoted prices for similar
assets or liabilities; quoted prices in markets with insufficient volume or infrequent
transactions (less active markets); or model-derived valuations in which all significant
inputs are observable or can be derived principally from or corroborated by observable
market data for substantially the full term of the assets or liabilities.

Level 3 - Unobservable inputs to the valuation methodology that are significant to the
measurement of fair value of assetsor liabilities.

To the extent that valuation is based on models or inputs that are less observable or
unobservable in the market, the determination of fair value requires more judgment. In
certain cases, the inputs used to measure fair value may fall into different levels of the fair
value hierarchy. In such cases,for disclosure purposes, the level in the fair value
hierarchy within which the fair value measurement is disclosed and is determined based
on the lowest level input that is significant to the fair value measurement.

Cash and accounts payable and accrued expenses in the balance sheet are estimated to
approximate fair market value at June 30, 2017 because of their short-term nature.
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4.Commitments and Contingencies

The Company maintains an office in New York City, New York and pays rent on a
"month to month" basis. The Company is not committed to a leaserequiring minimum
monthly rent payments.

Rent expense for the fiscal year 2017 was $4,992.

5.Off-Balance Sheet Risk

For the year ended June 30, 2017 the Company maintained a limited business dealing
only in mutual funds transactions and did not introduce transactions for the benefit of
clients through a clearing broker dealer as it had done in the past. Therefore, the clearing
agreement, in which the Company would (under certain conditions) be liable to
indemnify the clearing broker for any losses incurred by its clients, no longer exists. This
change resulted in a significant decreasein off balance sheet risk as compared to prior
periods.

6.Concentrations of Credit Risk

The Company may from time to time keep cashbalances at banks in excess of insured
amounts.

7.Subsequent Events

The Company has made a review of material subsequent events from June 30, 2017
through the date of this report and found no material subsequentevents reportable during
this period.
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Schedule I & II

Computation of Net Capital Under Rule15c3-1 of the Securities and
Exchange Commission, and Schedule II - Reconciliation of

Computation of Net Capital Pursuant to Rule 15c3-1

CREDIT:

Shareholders' equity $54,971

DEBITS:

Nonallowable assets: (210)

NET CAPITAL $54,761

Haircut on securities and money market funds O

ADJUSTED NET CAPITAL $54,761

Minimumrequirements of 6-2/3% of aggregate indebtedness
or $5,000, whichever is greater. 5,000

EXCESS NET CAPITAL $49,761

AGGREGATE INDEBTEDNESS:

Accounts payable & accrued expenses $3,846

RATIO OF AGGREGATE INDEBTEDNESS TO NET CAPITAL 7.02%

Excess netcapital previously reported $49,725

Adjustments per audit:

income tax payable 35
rounding 1

Total adjustmentsper audit $36

Excess net capital per this report $49,761
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Schedule III

WOLFA POPPER,INC.
40WALLSTREET,30th fl.,NEWYORK,NEWYORK10005

Trading (212) 509-0809 * FAX (212) 696-1347
Member FINRA, SIPC

June 30, 2017

Rule 15c3-3 Exemption Report

Wolf A Popper, Inc.(the Company) is a registered broker dealer subject to rule 17a-5
promulgated by the Securities and Exchange Commission (17 C.F.R.section 240.17a-5,
"Reports to be made by certain brokers and dealers".). This exemption report was
prepared as required by 17 C.F.R.section 240.17a-5(d)(1) and (4). To the best of its
knowledge and belief the Company states the following:

The Company claimed an exemption under provision 17 C.F.R.section 240.15c3-3(k)1
as the company maintains a limited business dealing in mutual funds and / or variable
annuities only. The Company doesnot hold funds or securities for, or owe money or
securities to, customers.

The Company met the identified provision throughout the most recent fiscal year without
exceptions.

Than u,

Rob rt R binowit , resident
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Leigh J.Kremer, CPA
Certified Public Accountant

Member NJCPA, AICPA, PCAOB

Phone (732) 222-4422 27 Beach Road,Suite CO-5B
Fax (732) 222-4322 Monmouth Beach, NJ 07750

LKremerCPA.com LeighKremer@verizon.net

Report of Independent Registered Public Accounting Firm

We have reviewed management's statements included in the accompanying exemption
report in which Wolf A. Popper Inc. identified the provisions of 17 C.F.R.section 240.
15c3-3(k) under which the Company claimed an exemption from 17C.F.R.section
240.15c3-3: (1) (the "exemptive provisions") and Wolf A. Popper, Inc. stated that the

Company has met the identified exemption provisions through the fiscal year ending June
30,2017, without exception. The Company's management is responsible for compliance
with the exemption provisions and its statements.

Our review was conducted in accordance with the standardsof the Public Company
Accounting Oversight Board (United States)and, accordingly included inquiries and
other required procedures to obtain evidence about the Company's compliance with the
exemption provisions. A review is substantially less in scope than an examination, the
objective of which is an expression of an opinion on management's statements.
Accordingly, we do not express such an opinion.

Based on our review, we are not aware of any material modifications that should be made
to management's statements referred to above for them to be fairly stated, in all material
respects, based on the provisions set forth in paragraph (k)l of SEC Rule 15c3-3.

Leigh J Kremer, CPA
Monmouth Beach, N.J.
August 28, 2017
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